Registro de preço para eventual aquisição de Gás de Cozinha (GPL) acondicionado em botijão
para atendimento das demandas da rede municipal, conforme características, quantitativos e demais
exigências mínimas de acordo com as especificações constantes no Edital e no Anexo I – Termo de
Referência.
.

VALOR (R$): 63.710,80 (sessenta e três mil setecentos e dez reais e oitenta centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São